

Årsredovisning
för
Oskars Maskinservice AB
559227-7346

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Molin, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för Oskars Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service- och reparationsverksamhet av motorfordon på plats. Företaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 157	1 164	824	2 072	1 792
Resultat efter finansiella poster	580	228	98	462	252
Soliditet (%)	48,3	80,7	53,1	46,1	25,2

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Denna tillväxt förklaras främst av en förändring i affärsmodellen, där företaget i större utsträckning har börjat fakturera slutkunder direkt. Tidigare bedrevs en större del av verksamheten som underentreprenör åt andra företag inom branschen. Övergången till att arbeta mer direkt mot slutkund har medfört högre fakturering per uppdrag, vilket haft en positiv påverkan på omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	563 404	91 121	704 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 121	-91 121	0
Årets resultat			415 212	415 212
Belopp vid årets utgång	50 000	654 525	415 212	1 119 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	654 525
årets vinst	415 212
	1 069 737
disponeras så att i ny räkning överföres	1 069 737
	1 069 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 157 305	1 163 869
Övriga rörelseintäkter		91 022	38 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 248 327	1 201 959

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 473 797	-112 382
Övriga externa kostnader		-648 280	-361 817
Personalkostnader	2	-538 064	-469 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 786	-48 541
Övriga rörelsekostnader		0	-777
Summa rörelsekostnader		-2 745 927	-993 267
Rörelseresultat		502 400	208 692

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 722	13 475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 436	-7 251
Summa finansiella poster		-3 714	6 224
Resultat efter finansiella poster		498 686	214 916

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		24 717	-99 852
Summa bokslutsdispositioner		24 717	-99 852
Resultat före skatt		523 403	115 064

Skatter

Skatt på årets resultat		-108 191	-23 943
Årets resultat		415 212	91 121

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 105 763	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	251 434	359 039
Summa materiella anläggningstillgångar		1 357 197	359 039
Summa anläggningstillgångar		1 357 197	359 039
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 379	1 250
Övriga fordringar		0	61 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 808	36 182
Summa kortfristiga fordringar		389 187	98 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		857 668	611 717
Summa kassa och bank		857 668	611 717
Summa omsättningstillgångar		1 246 855	710 310
SUMMA TILLGÅNGAR		2 604 052	1 069 349

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		654 525	563 404
Årets resultat		415 212	91 121
Summa fritt eget kapital		1 069 737	654 525
Summa eget kapital		1 119 737	704 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		75 135	99 852
Summa obeskattade reserver		175 135	199 852
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		877 556	0
Övriga skulder		48 215	106 007
Summa långfristiga skulder		925 771	106 007
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 378	14 690
Skatteskulder		117 016	0
Övriga skulder		58 015	39 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		383 409	58 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 604 052	1 069 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 110 865	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 110 865	0
Årets avskrivningar	-4 248	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 248	0
Utgående redovisat värde	1 106 617	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 493	503 493
Inköp	0	205 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-287 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 493	421 493
Ingående avskrivningar	-62 454	-63 986
Försäljningar/utrangeringar	0	77 391
Årets avskrivningar	-83 812	-75 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 266	-62 454
Utgående redovisat värde	275 227	359 039

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	730 916	0
	730 916	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	880 000	0
	880 000	0

Hedekas 2025-06-27

Oskar Molin
Oskar Molin